Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

46. Kamor-MS (Nr. 470415)

7. Mai - 16. Mai 2015

Gasthaus Hof, Appenzell Bahnen 1+2

Rangliste
109 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1722 12 Teilnehmer
Kat. A2 Fritsch Jan, Muttenz 1555 7 Teilnehmer
Kat. Bl Scheuber Peter, Lichtensteig 821 12 Teilnehmer
Kat. B2 Widmer Alex, Wittenbach 760 26 Teilnehmer
Kat. B3 Biri Roger, Amlikon/ Bissegg 718 27 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 445 23 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schiitz Simone, Ebnat - Kappel 456 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 450 1 Teilnehmer

Der KK KAMOR bedankt sich bei allen Keglerinnen und Keglern fur den fairen Wettkampf
auf den schonen Kegelbahnen im Gasthaus Hof, Appenzell.

Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und Jenen zur Zusatz-Kranzkarte, die die
Auszeichnung knapp verfehlt haben.

Auf Eure Teilnahme 2016 in unserem Klublokal im Appenzellerland freuen wir uns und
wiinschen weiterhin Guet Holz bei bester Gesundheit!.

Wirtefamile Dorig und Mitglieder des KK KAMOR

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

1. Bichsel Marcel

2 . Fuchs Roger

3. Meier Ivo

4 . Bleiker Ruedi

5. Eilinger Ursula
ohne Auszeichnung

6 - Hunger Reto

7 . Freiburghaus Lydia

8 . Steffen Silvia

9. Gossner Thomas
10 . Ziebold Theo
11 . Fritsch Elvira
12 . Petrillo Aldo

Kategorie A2

1. Fritsch Jan

2 . Bozic Mato

3. Kistler Beatrice
ohne Auszeichnung

4 . Etter Urs

5. Sekinger Bruno

6 . Gaeta Pasquale

7 . Rozza Louis

Kategorie B1

1. Scheuber Peter
2 . Jakob Heinz
3. Schadler Maria
4 . Deutsch Franz
5. Hess Christoph
ohne Auszeichnung
6 . Hagen Rolf
7 . Dierauer Ulrich
8 . D Arienzo Loreto
9. Gisler Karl
10 . Theus Hans
11 . Blsser Marcel
12 . Hubmann Gottlieb

Kategorie B2

1. Widmer Alex

. Meile Othmar

. Bohi Erwin

. Streuli Ernst

. Seeger Martha

a b~ wN

SSKVMS Vers. 3.3

12 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
Rothrist
Kaltbrunn
Schlieren
Bernhardzell

Chur
Domat/Ems
Zurich
Waldkirch
Wangen b/Olten
Muttenz

Herisau

7 Teilnehmer/innen

Muttenz
Niederuzwil
Kaltbrunn

Oberwil-Lieli
Zufikon
Gossau
Arbon

12 Teilnehmer/innen

Lichtensteig
St.Gallen
Schaan
Uzwil
Triesen

Bazenheid
Wil

Bubikon
Niederurnen
Felsberg
Salez
Wallenwil

26 Teilnehmer/innen

Wittenbach
Mosnang
Oberwangen
Volketswil
Schaan

Lizenz
5 Auszeichnungen

67272
07011
30041
98008
47016

32009
32072
82077
47273
53089
09062
47050

3 Auszeichnungen

09063
47014
30002

01061
47010
47248
67140

5 Auszeichnungen

61095
47001
37080
47026
37044

47263
67043
88119
38362
32177
37009
67085

11 Auszeichnungen

67190
47264
67023
90020
37136

Holz

1722
1672
1672
1634
1605

1583
1581
1542
1514
1486
1465
1432

1555
1547
1537

1518
1501
1482
1440

821
797
786
784
781

780
771
759
757
736
724
705

760
740
740
734
732

T™W

67
53
46
51
10

32
29
34
28

27
22

29
10
27

32
22
29
13

27
24
14
24
17

22
18
15
16

~N o1

15

15
14

2/4



© 00N O

. Groner Josy

. Brandle Thomas
. Rogina Ljubomir
. Demjen Mischa
10.
11.

Milicevic Branko
Giger Maria

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .

Steiger Peter
Kaiser Peter

Beck Emil
Hofmanner Elisabeth
Schoggl Viktor
Keller Walter
Ospelt Josef
Keller Margrit
Neuherz Andreas
Nikolic Hrvoje
Domig Hubert
Kréattli Karl
Schwager Gerhard
Seeger Horst
Stribi Dieter

Kategorie B3

© 00O NO OB WN -

[ =Y
o

. Biri Roger

. Giger Walter

. Gréner Fritz

. Tschurr Antonia

. Schadler Ferdi

. Kind Albert

. Bertignolli Arnold
. Volic Dragan

. Gygax Magdalena
. Schwyter Toni
11.

Leitinger Brigitte

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23.

Bommeli Paul
Kunz Carolina
Beck Eugen
Tschurr Sebastian
Binder Jirg
Hellal Alain

Frei Heinrich
Buhler Hanspeter
Matt Otto

Muller Tanja

Frei Paul

Nikolic Marin

SSKVMS Vers. 3.3

Jona
Ebnat-Kappel
St. Gallen
St.Gallen
Sevelen

Au/ SG

Niederuzwil
Buchs
Triesen
Gossau
Wadenswil
Guttingen
Vaduz
Marstetten
Rorschacherberg
Buchs
Schellenberg
Chur

Sirnach
Schaan
Chur

27 Teilnehmer/innen

Amlikon/ Bissegg
Au/ SG

Jona

Felsberg
Schaan
Gamprin-Bendern
Rti

Buchs
Rorschacherberg
Gams

Sennwald

Birglen
St.Gallen
Triesen
Felsberg
Tagerwilen
Wetzikon
Winterthur
Glattbrugg
Schaanwald
Niederuzwil
Steckborn
Buchs

Lizenz
30021
47017
37137
47054
37013
47205

47007
47018
37002
47259
81148
67099
37071
47070
47105
37047
37003
32060
67157
37124
32243

11 Auszeichnungen

47284
47027
30020
32232
37077
37046
81014
37048
47022
37016
37015

67274
47036
37020
32240
67002
88035
96028
86123
37110
47008
67049
37021

Holz
732
730
730
724
720
719

717
717
715
714
704
703
693
689
686
672
671
671
660
645
626

718
716
707
705
691
688
685
685
684
683
683

682
680
680
676
675
673
669
668
668
658
656
654

T™W
13
11
10
13
17
13

[ [
R wbh o

W N 0100 01 O 01 0 ©

O O O k-

1

a N

20

o 00 00 N

© 01k NO

10
1

o~ oI N WA

w
~
N



24 .
25 .
26 .
27 .

Altherr Hans
Lusti Michael
Glaus Angela
Bischof Ewald

Kategorie Altersklasse

© 00O NO O b WN -

[ =Y
o

. Staller Josef

. Hofménner Hans

. Breitenmoser Josef
. Hunger Johann

. Pfyl Werner

. Goldi Theres

. GlUntensperger Werner
. Engler Sepp
. Mller Arnold
. Kulpi Alfred

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23.

Bader Arthur
Kappler Paul
Kohlbrenner Rudolf
Kaufmann Hans
Schmidli Walter
Burgener Hans
Lumpert Walter
Eugster Werner
Beck Hans
Breitenmoser Jrene
Sprenger Leo
Tschanz Albine
Sprenger Walter

Kategorie Gaste Damen

1.

Schiitz Simone

Kategorie Gaste Herren

1.

Eigenmann Josef

SSKVMS Vers. 3.3

Wittenbach
Niederuzwil
Dietschwil
Schaan

23 Teilnehmer/innen

Horgen
Gossau
Bazenheid
Thalkirch
Brunnen
Wald

Schaan
St.Gallen
Zlrich
Bronschhofen

Berg
Niederwil
Braunau
Kaltbrunn
Bronschhofen
Winterthur
Waldkirch
Wollerau
St. Gallen
Bazenheid
Triesen
Uzwil
Bendern

1 Teilnehmer/innen

Ebnat - Kappel

1 Teilnehmer/innen

St.Gallen

Lizenz
67041
47009
67275
37107

10 Auszeichnungen

81139
47058
67025
32090
81069
47046
37033
47224
82034
47077

67015
47066
67001
61136
47048
96016
47283
81023
47199
67044
37006
47265
37034

1 Auszeichnungen
00014

1 Auszeichnungen
00015

00
07
00
00
00
18
09
00
21
16

30
10
00
06
30
00
18
10
20
16
30
30
30

Holz
648
646
641
605

445
443
433
430
427
418
418
417
416
415

414
411
411
410
404
388
388
381
379
376
374
368
364

456

450

T™W

w

10

19
13
18
12
21
11
11

=
» © O 0 0o

=
w

U1 O W Ul 01 N W o O

4/4



