

## 46. Kamor-MS (Nr. 470415)

7. Mai - 16. Mai 2015

Gasthaus Hof, Appenzell Bahnen 1+2

## Rangliste

109 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Bichsel Marcel, Zihlschlacht	1722	12 Teilnehmer
Kat.	A2	Fritsch Jan, Muttenz	1555	7 Teilnehmer
Kat.	B1	Scheuber Peter, Lichtensteig	821	12 Teilnehmer
Kat.	B2	Widmer Alex, Wittenbach	760	26 Teilnehmer
Kat.	B3	Biri Roger, Amlikon/ Bissegg	718	27 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Staller Josef, Horgen	445	23 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Schütz Simone, Ebnat - Kappel	456	1 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Eigenmann Josef, St.Gallen	450	1 Teilnehmer

Der KK KAMOR bedankt sich bei allen Keglerinnen und Keglern für den fairen Wettkampf auf den schönen Kegelbahnen im Gasthaus Hof, Appenzell.

Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und Jenen zur Zusatz-Kranzkarte, die die Auszeichnung knapp verfehlt haben.

Auf Eure Teilnahme 2016 in unserem Klublokal im Appenzellerland freuen wir uns und wünschen weiterhin Guet Holz bei bester Gesundheit!.

Wirtefamile Dörig und Mitglieder des KK KAMOR

SSKVMS Vers. 3.3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Bichsel Marcel	Zihlschlacht	67272	1722	67
2 · Fuchs Roger	Rothrist	07011	1672	53
3 . Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1672	46
4 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1634	51
5 . Eilinger Ursula	Bernhardzell	47016	1605	10
ohne Auszeichnung				
6 . Hunger Reto	Chur	32009	1583	32
7 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1581	29
8 Steffen Silvia	Zürich	82077	1542	34
9 Gossner Thomas	Waldkirch	47273	1514	28
10 . Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1486	0
11 Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1465	27
12 · Petrillo Aldo	Herisau	47050	1432	22
Kategorie A2	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 · Fritsch Jan	Muttenz	09063	1555	29
2 · Bozic Mato	Niederuzwil	47014	1547	10
3 · Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	1537	27
ohne Auszeichnung				
4 · Etter Urs	Oberwil-Lieli	01061	1518	32
5 · Sekinger Bruno	Zufikon	47010	1501	22
6 Gaeta Pasquale	Gossau	47248	1482	29
•		= .•		
7 · Rozza Louis	Arbon	67140	1440	13
•	Arbon 12 Teilnehmer/innen			13
7 · Rozza Louis		67140		13 27
7 · Rozza Louis  Kategorie B1	12 Teilnehmer/innen	67140 5 Auszeichnungen	1440	
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig	67140 5 Auszeichnungen 61095	1440 821	27
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen	67140 5 Auszeichnungen 61095 47001	1440 821 797	27 24
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan	67140 5 Auszeichnungen 61095 47001 37080	821 797 786	27 24 14
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen	67140 5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026	1440 821 797 786 784	27 24 14 24
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil	67140 5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026	1440 821 797 786 784	27 24 14 24
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043	821 797 786 784 781 780 771	27 24 14 24 17 22 18
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119	821 797 786 784 781 780 771 759	27 24 14 24 17 22 18 15
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757	27 24 14 24 17 22 18 15 16
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel 12 · Hubmann Gottlieb	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez Wallenwil	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009 67085	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph  ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel 12 · Hubmann Gottlieb  Kategorie B2	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez Wallenwil  26 Teilnehmer/innen	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009 67085  11 Auszeichnungen 67190 47264	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724 705	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5 7
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel 12 · Hubmann Gottlieb  Kategorie B2  1 · Widmer Alex 2 · Meile Othmar 3 · Böhi Erwin	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez Wallenwil  26 Teilnehmer/innen Wittenbach Mosnang Oberwangen	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009 67085  11 Auszeichnungen 67190 47264 67023	821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724 705	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5 7
<ul> <li>7 · Rozza Louis</li> <li>Kategorie B1  <ol> <li>Scheuber Peter</li> <li>Jakob Heinz</li> <li>Schädler Maria</li> <li>Deutsch Franz</li> <li>Hess Christoph</li> <li>Ohne Auszeichnung</li> <li>Hagen Rolf</li> <li>Dierauer Ulrich</li> <li>D Arienzo Loreto</li> <li>Gisler Karl</li> <li>Theus Hans</li> <li>Büsser Marcel</li> <li>Hubmann Gottlieb</li> </ol> </li> <li>Kategorie B2  <ol> <li>Widmer Alex</li> <li>Meile Othmar</li> <li>Böhi Erwin</li> <li>Streuli Ernst</li> </ol> </li> </ul>	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez Wallenwil  26 Teilnehmer/innen Wittenbach Mosnang Oberwangen Volketswil	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009 67085  11 Auszeichnungen 67190 47264 67023 90020	1440 821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724 705 760 740 740 734	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5 7
7 · Rozza Louis  Kategorie B1  1 · Scheuber Peter 2 · Jakob Heinz 3 · Schädler Maria 4 · Deutsch Franz 5 · Hess Christoph ohne Auszeichnung 6 · Hagen Rolf 7 · Dierauer Ulrich 8 · D Arienzo Loreto 9 · Gisler Karl 10 · Theus Hans 11 · Büsser Marcel 12 · Hubmann Gottlieb  Kategorie B2  1 · Widmer Alex 2 · Meile Othmar 3 · Böhi Erwin	12 Teilnehmer/innen Lichtensteig St.Gallen Schaan Uzwil Triesen  Bazenheid Wil Bubikon Niederurnen Felsberg Salez Wallenwil  26 Teilnehmer/innen Wittenbach Mosnang Oberwangen	67140  5 Auszeichnungen 61095 47001 37080 47026 37044  47263 67043 88119 38362 32177 37009 67085  11 Auszeichnungen 67190 47264 67023	821 797 786 784 781 780 771 759 757 736 724 705	27 24 14 24 17 22 18 15 16 1 5 7

SSKVMS Vers. 3.3 2 / 4

		Lizenz	Holz	TW
6 · Gröner Josy	Jona	30021	732	13
7 · Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017	730	11
8 · Rogina Ljubomir	St. Gallen	37137	730	10
9 · Demjen Mischa	St.Gallen	47054	724	13
10 · Milicevic Branko	Sevelen	37013	720	17
11 · Giger Maria	Au / SG	47205	719	13
ohne Auszeichnung	7 tu 7 00	255		.0
12 · Steiger Peter	Niederuzwil	47007	717	15
13 · Kaiser Peter	Buchs	47018	717	14
14 · Beck Emil	Triesen	37002	715	3
15 · Hofmänner Elisabeth	Gossau	47259	714	11
16 Schöggl Viktor	Wädenswil	81148	704	9
17 Keller Walter	Güttingen	67099	703	8
18 · Ospelt Josef	Vaduz	37071	693	5
19 Keller Margrit	Märstetten	47070	689	0
20 Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	686	5
21 Nikolic Hrvoje	Buchs	37047	672	6
22 Domig Hubert	Schellenberg	37003	671	6
23 . Krättli Karl	Chur	32060	671	5
24 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	660	6
25 · Seeger Horst	Schaan	37124	645	7
26 . Strübi Dieter	Chur	32243	626	3
Kategorie B3	27 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen		
1 . Biri Roger	Amlikon/ Bissegg	47284	718	1
2 · Giger Walter	Au / SG	47027	716	8
3 · Gröner Fritz	Jona	30020	707	0
4 · Tschurr Antonia	Felsberg	32232	705	0
5 . Schädler Ferdi	Schaan	37077	691	12
6 Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	688	5
7 · Bertignolli Arnold	Rüti	81014	685	20
8 · Volic Dragan	Buchs	37048	685	7
9 · Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	684	8
10 . Schwyter Toni	Gams	37016	683	8
11 Leitinger Brigitte	Sennwald	37015	683	6
ohne Auszeichnung				
12 · Bommeli Paul	Bürglen	67274	682	6
13 · Kunz Carolina	St.Gallen	47036	680	7
14 · Beck Eugen	Triesen	37020	680	1
15 Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	676	5
16 · Binder Jürg	Tägerwilen	67002	675	9
17 Hellal Alain	Wetzikon	88035	673	10
18 Frei Heinrich	Winterthur	96028	669	17
19 Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	668	3
20 Matt Otto	Schaanwald	37110	668	2
21 Müller Tanja	Niederuzwil	47008	658	5
22 · Frei Paul	Steckborn	67049	656	4
23 Nikolic Marin	Buchs	37021	654	8

SSKVMS Vers. 3.3

24 · Altherr Hans Wittenbach 67041 64	8 8
25 · Lusti Michael Niederuzwil 47009 64	6 3
26 · Glaus Angela Dietschwil 67275 64	1 5
27 · Bischof Ewald Schaan 37107 60	5 10
Kategorie Altersklasse 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen	
1 Staller Josef Horgen 81139 00 4	5 19
2 · Hofmänner Hans Gossau 47058 07 44	3 13
3 Breitenmoser Josef Bazenheid 67025 00 43	3 18
4 · Hunger Johann Thalkirch 32090 00 43	0 12
5 Pfyl Werner Brunnen 81069 00 42	7 21
6 · Göldi Theres Wald 47046 18 4	8 11
7 Güntensperger Werner Schaan 37033 09 4	8 11
8 Engler Sepp St.Gallen 47224 00 4	7 8
9 Müller Arnold Zürich 82034 21 4	6 8
10 · Kulpi Alfred Bronschhofen 47077 16 4	5 0
ohne Auszeichnung	
11 Bader Arthur Berg 67015 30 4	4 9
12 Kappler Paul Niederwil 47066 10 4	1 14
13 · Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 00 4	1 7
14 · Kaufmann Hans Kaltbrunn 61136 06 4	0 13
15 · Schmidli Walter Bronschhofen 47048 30 40	4 0
16 Burgener Hans Winterthur 96016 00 38	8 6
17 Lumpert Walter Waldkirch 47283 18 38	8 3
18 Eugster Werner Wollerau 81023 10 38	1 7
19 · Beck Hans St. Gallen 47199 20 3	9 5
20 Breitenmoser Jrene Bazenheid 67044 16 3	6 5
21 · Sprenger Leo Triesen 37006 30 33	4 3
22 · Tschanz Albine Uzwil 47265 30 36	8 0
23 · Sprenger Walter Bendern 37034 30 36	4 5
Kategorie Gäste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen	
1 · Schütz Simone Ebnat - Kappel 00014 49	6 0
Kategorie Gäste Herren 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen	
1 · Eigenmann Josef St.Gallen 00015 4	0 8

SSKVMS Vers. 3.3